[image: image1.png]RilERERREERSARRILT

Shenzhen JIT-Lean Management Consultant Co.,Ltd

内 训 协 议(范本)
甲方：

地址：

电话：

乙方：
地址：

电话：
应甲方培训需求，甲、乙双方就乙方为甲方员工提供培训事宜，双方经友好协商，签订本协议，以资共同遵守。

一、培训服务内容及要求

1、培训课题：
2、培训日期：
3、服务用时：共    天（6H/天，共   H）。具体服务时间段双方议定；

4、培训地点：场地由   甲方    安排（培训前请提前准备好投影设备、白板、白板擦、音响、话筒等常用培训设备，电脑老师自带）
5、培训讲师：          ，联系方式：            ；

6、受训对象：  甲方组织安排           ；

7、参训人数：

为最大程度保障课程效果，便于分组案例演练讨论，原则每天参训人数控制在40人内为宜,乙方负责为参训人员提供相关书面教材。

8、本次培训乙方对外窗口对接人员：        ,联系方式：         ，负责相关培训方案反馈沟通、讲师行程安排及课前对接、售后反馈事宜。
9、交通、餐饮、住宿：
培训讲师及助教（ 共  人）。在甲方服务期间的相关差旅由  甲方    负责提供。

二、甲方责任

1、协助乙方进行培训需求现场调研和布置培训会场；

2、配合培训讲师的培训工作，组织参训学员，提供所需场地及教学设备；

3、与乙方共同完成培训的效果评估工作；

4、需按本协议规定支付培训费用；

5、指派专人负责双方联络、配合工作；

6、所有乙方提供之教材均属乙方之智慧财产，未经乙方同意，不得随意提供他人。

三、乙方责任

1、负责严格按照本合同执行培训及其相关课前调研工作；

2、准备培训课程所需资料,拟定培训提纲及提供培训教材；并保证有关培训内容不会侵犯任何第三方包括但不限于知识产权的权利。

3、组织、协调整个培训过程，保证培训顺利有效地进行；

4、乙方负责提供有丰富顾问经验和实践经验的咨询讲师         完成此次咨询服务任务,并确保咨询服务内容的实用性、有效性；
5、负责培训讲师准时到达培训地点，完成培训内容，非甲方认可的迟到或未到视为违约；

6、负责开具与培训总合同额相应的发票；

四、合作经费及付款方式

　　1、服务周期：      天

总费用：合计 ￥        元人民币。（大写：    ）(含税)
2、付款方式为（选择）：□ 银行转账   □ 现金支付

开户名称： 深圳市捷埃梯精益科技有限公司

开户银行：  中国农业银行深圳新宝支行
开户帐号：  4102 0000 0400 05908
3、甲方付款时间及付款金额：

培训结束后，乙方向甲方提供等额且符合甲方所在地税务机关要求的合规发票，甲方收到发票后七个工作日内以电汇的方式支付培训金额的100%。如乙方未提供发票或提供发票不合格的，甲方有权拒付或顺延支付相应款项，且无须承担任何责任。
五、合同的变更、终止及责任限制

1、任何一方因合理的原因需变更时间和地点，需提前七天通知对方。双方应尽最大诚意通过协商重新确定时间与地点。不能就变更提出合理的原因或无理拒绝就新的时间和地点进行协商的一方应被视为未经对方同意终止合同。

2、未经对方同意而终止合同，或未提前七天通知对方变更时间和地点的，应向对方支付违约金。造成对方直接实际损失的，应负赔偿责任。本合同项下的赔偿责任最高不超过本合同总额的15％。
六、保密信息及保护

甲、乙双方保证，就本合同履行过程中（包括培训和调研时）知悉或可能知悉的对方商业秘密或知识产权，应予以保密，并采取一切必要的防范措施，避免在非经对方同意的情况下以任何形式私自侵犯对方权益，或将相关信息泄露给任何第三方，否则应承担相应的法律责任。

七、其他

1、甲、乙双方在合同履行过程中发生争议，应积极协商解决，协商不成的，双方向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决，诉讼期间，双方继续履行合同其他无争议部分。

2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字盖章后生效。
甲方：                          　　　　乙方： 深圳市捷埃梯精益科技有限公司

代表签名（公司章）：                  　　　　　代表签名（公司章）：

日期：                               　　　　　 日期：
tel： 0755-29792060                                           总机  : 0755-27666630
web：http://www.jit-lp.com                                    e-mail:szjit@jit-lp.com

[image: image1.png]